PacnucaHue npuema Bpaueu cneymanmnctoB U cpegHero meauumHckoro nepcoHana 000 «KybaHb luarHoctuka»

noHeAeNIbHUK | BTOPHUK cpena yeTBepr NATHULA cy660Ta BOCKpeCeHbe
Bpau-peHTreHonor:
AcnaHan Omutpuii lOpbesuy 8:00-12:00 18:00-24:.00 | ---- 8:00-12:00 18:00-24:00 | - | -
HaymeHKko AHTOH Banepbesny | -—--- 8:00-12:00 18:00-24:00 - 8:00-12:00 |  ---- 12:00-18:00
McaeBa CBeTnaHa AneKkcaHApPOBHA 12:00-18:00 | ---- 8:00-12:00 12:00-18:00 | = ---- 18:00-24:00 -—--
YoboTapb EBreHna BnagumuposHa o 12:00-18:00 | - | = --—- 12:00-18:00 8:00-12:00 18:00-24:00
Bonosa KpuctnHa BnagumuposHa 18:00-24:00 ---- 12:00-18:00 18:00-24:00 ---- 12:00-18:00 8:00-12:00
Hesponor:
BaceHko AHapei MiBaHOBMY 12:00-18:00 --- 14:10-18:00 | 13:00- 18:00 --- --- ---
MNasnekt Mepunam OMmutpreBHa - 9:00—-13:00 - 9:00—-13:00 - --- ---
CepoyxoBa Hatanba HukonaesHa e - 9:00-14:.00 |  --—--- 9:00 - 14:00 --- -
Mewnok 3apema KacumosHa o - - 15:00 - 19:00 --- --- -
CokonbHUKoB PomaH EBreHbeBmny -—-- --- -—-- -—-- -—-- --- 10:00 — 14:00
XaTxe KOnna AHaTonbeBHa
XomykoBa Py3aHHa a/o
XagXnmypaToBHa
TepanesT:
®epeHyyK EneHa HukonaesHa - 8:00—-12:00 | 14:00- 16:00 e 13:00- - -
16:00/1,3
8:00-
12:00/2,4
[3to6a KoHcTaHTuH CepreeBuy 8:00-13:00 - 8:00-13:00 | 12:00-20:00 8.00- | - 16:00-20:00
13:00/1,3 (1-3)
12:00-20:00/2
AKyLwiep-ruHeKkonor:
EpoxnHa EneHa AnekcaHapoBHa o 14.00-17:20 |  ---—-- | - 14:00-17:20 - -
Ocunosa Jliogmuna KupunnosHa 9:30- e 9:30- -—-- ---- ----
14:00/1,2 13:00/1,2,4
JvkaHckasa AnekcaHgpa 14:00- 8:30- 8:30-10:00/1 | 8:30-18:00/3 8:30-11:30/1
AHaTO/NIbEBHA 18:00/2,3 11:00/2.4 8:30-14:00/3
CamapuHa Hapexxpa BuktopoBHa | ----- 11:00- 11:.00- | - | - - 12:00 - 16:00




15:00/2,4

15:00/1,3

Tpasmartonor-opronep;:

MNasnos AnekcaHap BukToposumy

8:00 —14:00

8:00 —14:00

8:00 —14:00

LWokyeB AH30p XacaHbueBuy

14:00 - 18:00

9:00-18:00

9:00 - 18:00

14:00 -18:00

9:00 - 18:00

9:00-
18:00/1,3

12:00-
18:00/1,3

DHAOKPUHONOT:

JlapyeHKo /lnaHa bopucosHa

10:30- 15:00

12:30-15:30

9:45-15:00

Heryy 3apuHa AcnaHoBHa

McuxumaTtp, ncuxorepanesT:

KoTteHKo AmuTpuii Uropesny

17:00-19:00

17:00-19:00

17:00-19:00

Bpau-ocreonar:

Nawko Jlapuca AHaTonbeBHa

MNasnek Mepunam OMntpreBHa

AepmatoBeHeponor, KOCMeTo/or:

PebukoBa Tamapa AmuUTpueBHa

12:00-16:00

12:0-17:00

10:00-13:00

Jennb AHacTacua BUKTOpPOBHaA

17:00-19:00

10:0-12:00

Kpuctba Onbra ButanbesHa

16:00-
19:00/3

10:00-

11:00-14:00/3

15:00-18:00/4

Kapaguonor:

[3t06a KoHcTaHTuH Cepreesuny

8:00-13:00

8:00-13:00

12:00-20:00

8:00-
13:00/1,3
12:00-20:00/2

16:00-
20:00/1-3

Bpau-¢pusmnorepanesT:

®epeHuyK Cepreii EBreHbeBUY

16:00-18:00

16:00-18:00

Bpau ¥34:

Bebypuiusunu leoprun AHapeesny

8:30-19:00

17:00-19:30

15:30-19:30

Tem3okosa benna MaxmynosHa

16:00-19:00

16:00-19:00

LeoxkeBa UpuHa Xa3peToBHa

8:00-13:00

8:00-13:00

Bpau maHyanbHoO Tepanuu:

MNasnos AnekcaHap Buktoposuy

PeHTreHnabopaHrT:

KapaycmaHos HapumaH
OcmaHoBMY

8:00-14:00

20:00-02:00

14:00-20:00

8:00-14:00

20:00-02:00




MBaHoBa TaTbAHa TUModeeBHA 14:00-20:00 8:00-14:00 20:00-02.00 | - 14:00-20:00 8:00-14:00 14:00-20:00
LLinpaesa Bukropuma ButanobesHa 20:00-02:00 |  --—--- 8:00-14:00 20:00-02:.00 | = ----- 14:00-20:00 8:00-14:00
LlaxpamaHAH PysaHHa 3aBeHOBHa |  ----- 14:00-20:00 | 14:00-20:00 | 8:00-14:00 20:00-02.00 | « ---- 20:00-02:00
MepuuuHCKan cecTpa:

FyweHko EneHa KOpbeBHa rpaduk CMEHHbIN 2/2

EmenbaHoBa HOnana MuxalinosHa rpaduk CMEHHbIM 2/2

XomyeHKo AnnHa BacunbeBHa Ipaduk CMEHHbIM

CrapLuiaa meAnLUHCKanA cecTpa:

Abakymosa Natumar A3erawTtosHa | 8:00-17:00 8:00-17:00 8:00-17:00 8:00-17:00 8:00-17:00 e
MeaUUMHCKUIA Macca:

Yepenaxa AHgpelt Bnagumuposmy | 9:00-13:00 | - | - 9:00-13:00




